[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 22/2014
Solicita cópia, na íntegra, do contrato de concessão firmado com o Sindicato da Indústria do Vinho de São Roque – SINDUSVINHO, previsto no art. 2º da Lei nº 3.630/2011.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando a Lei nº 3.630, de 17 de maio de 2011 (cópia anexa) concedeu ao Sindicato da Indústria do Vinho de São Roque – SINDUSVINHO, direito real de uso do imóvel conhecido como Recanto da Cascata, durante os anos de 2011, 2012 e 2013.

Posto isto, ADENILSON CORREIA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Enviar cópia, na íntegra, do contrato de concessão firmado com o SINDUSVINHO, previsto no art. 2º da Lei nº 3.630/2011.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 29 de janeiro de 2014.
ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/01/2014 - 11:04:52 00589/2014
/vtc